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Koncertowo zaczynamy o 19.00 na Estradzie w Parku Miejskim. Od 18.00 będą też
motocykle, nauka pierwszej pomocy i wiele praktycznych informacji, jak bezpiecznie
spędzić wakacje – to wszystko dzięki współpracy z Policją i Państwową Strażą
Pożarną.

O zaproszonych zespołach poniżej krótko zwięźle i na temat, bo o muzyce można
dużo pisać i rozmawiać godzinami, ale najlepiej jej po prostu słuchać - zwłaszcza na
żywo. Zapraszamy!

"Błękit Paryża"- typowy rock z tekstami po polsku. Zespół działający w obecnym
składzie, od kilku miesięcy. W jego skład wchodzą muzycy z Mławy i okolic. Muzyka
'Błękitu" jest wyrazista i łatwo wpadająca w ucho, czyli tak jak w R&R być powinno.
Zespół organizuje próby w MDK w Mławie i niedawno dokonał pierwszych nagrań
studyjnych. Grają równo, sprawnie i czadowo.

"Ejtobangla" - rock, reggae, dancehall -  grupa pięciu przyjaciół, która
postanowiła razem zrobić coś nowego. Każdy z innej bajki i z głową pełną pomysłów.
Ich wrogiem jest cisza, więc bez żadnych ograniczeń gatunkowych wysyłają po
przewodach decybele gorącej wibracji. Zwariowane połączenie muzyki reggae z funk
rockiem i rapem daje w kumulacji wulkan energii i żywiołowości

Zespół "D'Dorsh" – rock, zespół powstał w 2008 roku. Początkowo był to jedynie
niezobowiązujący projekt kilku muzyków, jednak impuls przychylności publiki
zdecydował o rozpoczęciu grania "na poważnie". Ich debiutem był występ podczas
imprezy uniwersyteckiej w 2010. Od tamtej pory regularnie pojawiają się zarówno na
mniejszych, jak i większych scenach muzycznych. W repertuarze zespołu znajdują
się kawałki inspirowane pełnymi energii klasykami muzyki rockowej (Papa Roach,
Lenny Kravitz, Led Zeppelin, Limp Bizkit, Deep Purple, AC/DC, Metallica, T.Love) oraz
prostymi, lecz bardzo celnymi tekstami.

"Trraffic Junky" - hard rock, stoner rock, classic rock,  charyzmatyczny
kwartet który swoim stylem grania wraca do korzeni muzyki rockowej z lat 70-tych i
łączy je z nowoczesnymi riffami. Dynamiczna perkusja pulsujący bass,
nieszablonowa gitara w połączeniu z dopasowanym wokalem tworzy spektakl który
na długo pozostaje w pamięci.
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